
ZARZĄDZENIE NR 2021/2025
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 26 sierpnia 2025 r.
zmieniające zarządzenie nr 88/2022 w sprawie powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy 
przy Prezydencie Miasta Krakowa

Na podstawie art. 35 ust. 2 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) oraz art. 7 ust. 3, art. 10 ust. 3 i 4, art. 12 ust. 1 
w związku z art. 425 ust. 1 ustawy z dnia 20 marca 2025 r. o rynku pracy i służbach zatrudnienia (Dz. U. poz. 620) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 88/2022 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 stycznia 2022 r. 
w sprawie powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy przy Prezydencie Miasta Krakowa 
w § 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„5) Przedstawiciele organów jednostek samorządu terytorialnego:
Rada Miasta Krakowa:

a) Eliza Dydyńska – Czesak,
b) Marek Hohenauer,
c) Edward Porębski.”

§  2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA

                                                                                                              Aleksander Miszalski


		2025-08-26T12:38:10+0000
	Aleksander Jan Miszalski




